



T.C.  
SAMSUN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü

Sayı : 18867085-903.02.02-E.13093101

10.07.2018

Konu : 2018 Yılı Eğitim Kurumlarına Yönetici  
Görevlendirme Duyuru Yazısı

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 22/04/2017 tarih ve 30046 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği  
b) 03/05/2018 tarih ve 8818217 Sayılı Bakanlık yazısı ve ekindeki Yönetici Görevlendirme Takvimi

İlgi (a) yönetmelik ve ilgi(b) takvim doğrultusunda İlimiz eğitim kurumlarında münhal bulunan yöneticilik kadrolarına görevlendirme yapılmak üzere yapılan Sözlü sınav çalışmalarına ilişkin iş ve işlemler tamamlanmıştır.

Bu kapsamda sözlü sınavdan 60 ve üzeri puan alan yönetici adayları elektronik ortamda MEBBİS üzerinden elektronik ortamda, ek-1 puanı ile sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması olan görevlendirmeye esas puanları ile 18-23/07/2018 tarihleri arasında tercihte bulunacaklardır. Ancak yönetici adaylarının sistemsel olarak herhangi bir mağduriyet yaşamamaları, bu yönde oluşacak bir olumsuzluktan ilgili kurumlardan destek alabilmeleri için 23 Temmuz 2018 Pazartesi günü en geç mesai bitimine kadar tercih işlemlerini tamamlamaları yararlarına olacaktır. Yine yönetici adayları tercihte bulunurlarken;

1-İlgi (a) yönetmeliğin yönetici görevlendirmelerine ilişkin ilgili hükümlerini incelemeleri, aksi takdirde usulüne uygun yapılmayan başvurular iptal edilecektir.

2-Adaylar tercihte bulunurlarken görev yapabilecekleri okul/kurumları tercih etmeleri, aksi takdirde tercihlerinden birine yerleşenlerin ( tercih sonrası meydana gelen ve bu mazeretlerini belgelendirenler hariç) görevlendirmeleri iptal edilmeyecektir.

3-Yönetim kademelerinde ihtiyaç bulunan kadrolar tercih sırasında MEBBİS üzerinden adaylara açılacaktır.

4-Müdür başyardımcılığı ve müdür yardımcılığı için tercihte bulunacak adaylar ilk başvuru olan değerlendirme başvurusu sırasında bu unvanlardan hangisine başvuruda bulunmuşlar ise görevlendirme tercihlerinde de aynı unvanlarda tercihte bulunacaklardır.

5-Zorunlu çalışma gerektiren yerler dışındaki eğitim kurumu yöneticiliklerine görevlendirilecekler bakımından, ilgili mevzuatına göre zorunlu çalışma yükümlülüğünü tamamlamış, erteletmiş ya da yükümlülüğünden muaf tutulmuş olmaları gerekmektedir. Bir başka anlatımla zorunlu çalışma yükümlüsü yönetici adayları, tercihte bulunurlarken yine zorunlu çalışma bölgelerindeki münhal yönetici kadrolarını tercih edebileceklerdir.

6-Yönetici adayları, elektronik ortamda yapmış oldukları tercih formlarından kurum müdüründen imzalı ve onaylı şekilde 3 nüsha çoğaltacaklardır. Bir nüshası dosyasında saklanmak üzere kurumuna, biri ilçe millî eğitim müdürlüğüne diğeri ise müdürlüğümüze gönderilmek üzere teslim edeceklerdir.

Adres: İl Millî Eğitim Müdürlüğü Atatürk Bulvarı Yeni Hükümet  
Konağı Kat 3 İlkadım/SAMSUN İnsan kaynakları (Yönetici  
Atama) Dahili Tel. 246  
Elektronik Ağ: <http://samsun.meb.gov.tr>  
e-posta: [atama55\\_yonetici@meb.gov.tr](mailto:atama55_yonetici@meb.gov.tr)

Bilgi için: Seyfeddin ARSLAN / Şef

Tel: 0 (362) 435 80 64  
Faks: 0 (362) 432 48 54

7-İlgili mevzuata göre sözlü sınavdan 60 ve üzeri puan alanlar başarılı sayılmaktadır. Bu kapsamda adaylar en fazla 20 eğitim kurumunu tercih edebileceklerdir.

8-Sürece ilişkin okul ve kurumların yapacağı iş ve işlemlerde; okul müdürleri tercihte bulunan yönetici adaylarının tercih başvurularını elektronik ortamda onaylarken yapılan tercihlerin ilgili mevzuata uygun olup-olmadığını kontrol edeceklerdir. Uygun olmayan tercihlere onay vermeyerek, adayların usulüne uygun tercih yapmaları sağlanarak aynı gün okul/kurum müdürü onay işlemlerini tamamlayacaklardır.

9-İlçe milli eğitim müdürlükleri ise bir komisyon maharetinde ilçelerinde tercihte bulunan yönetici adaylarının tercihlerini ilgili mevzuatına göre uygun olup olmadığını titizlikle inceleyerek 23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Saat 23:59 ' a kadar ilçe onay işlemlerini tamamlayacaklardır. Yine ilçe milli eğitim müdürlükleri yönetici adaylarının tercih formlarının ıslak imzalı olan asıllarını en geç 27/07/2018 Cuma Günü mesai bitimine kadar teslim/tesellüm belgesi düzenleyerek müdürlüğümüze elden teslim edeceklerdir. Bunun dışında başka bir evrak gönderilmeyecektir.

Ayrıca ilçe millî eğitim müdürlükleri, ekte excell ortamında gönderilen İlçe Tercih Tablosuna, tablodaki açıklamalar doğrultusunda başvuruda bulunan müdür yardımcısı adaylarının tercihlerini ve diğer bilgilerini, alt- alta sıralı bir şekilde işleyecekler ve excell ortamında doldurulan İlçe Tercih Tablosu aynı formatta üzerinde hiçbir değişiklik yapılmadan yine excell tablosu olarak DYS üzerinden hiçbir gecikmeye meydan verilmeden 24/07/2018 Salı Günü Saat 12:00' e kadar müdürlüğümüze göndermeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve yazımızın ilçenizde başvuruda bulunacak yönetici adaylarına duyurulmasını önemle rica ederim.

Hasan YETİK

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yard.

Ek:

Müdür Yardımcısı Tercih Tablosu ( 1 sayfa)

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)

GÜVENLİ ELEKTRONİK İMZALI  
ASLI İLE AYNI  
10.07.2018  
Seyfeddin ARSLAN  
Şef